promouvoir son autonomie dans les 
actes essentiels de la vie 
quotidienne et d’entretenir et 
personnaliser sa sphère privée. 

Durée :  

500 heures de début septembre à fin juin  

Délai d’inscription : Mai à Septembre 2025 

Rentrée : Septembre 2025 

Tarif : 4 575 euros (quatre mille cinq cents soixante-quinze euros) 

Modalités d’accès : 
- Test et dossier d’admission 
- Entretien de motivation 

Pré requis : 
- Avoir 18 ans dans l’année de 

passage du CAP AAGA 
- Avoir un réel projet professionnel 
- Comprendre et écrire le français 

Méthodes de formation :